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Številka:  900-9/2018 

Datum:  14. 5. 2020 

 

SKRAJŠAN ZAPIS 

10. redne seje Odbora za proračun in finance, 

ki je bila v torek, 12. 5. 2020, ob 17.00 

v sejni sobi Občine Jesenice, Cesta železarjev 6, Jesenice 

 

PRISOTNI ČLANI ODBORA:  
Boris GRILC, Maja RAZINGAR, dr. Adis MEDIĆ, Igor ARH, mag. Božena RONNER, Edina DŽAMASTAGIĆ 
in Urška HABJAN  
 
OSTALI PRISOTNI:  
dr. Gregor HUDRIČ – direktor občinske uprave, Marko MARKELJ – direktor Komunalne direkcije, mag. 
Vera DJURIĆ DROZDEK – vodja Oddelka za gospodarstvo, mag. Valentina GORIŠEK – vodja Oddelka za 
okolje in prostor, Valentina ŠUMI – vodja Oddelka za finance, plan in analize, Petra DEČMAN – vodja 
Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve, prim. Saša LETONJA – direktor Zdravstvenega 
doma Jesenice,  Klavdija ABRAM ARNEŽ in Špela SUKIČ– predstavnici Doma upokojencev dr. Franceta 
Bergelja Jesenice, Gregor JARKOVIČ – vodja Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Jesenice, 
Gorje, Kranjska Gora in Žirovnica in Mojca LEVSTIK – Kabinet župana 
 
Dr. Gregor Hudrič je predlagal, da se z dnevnega reda 10. redne seje Odbora za proračun in finance 
umakne točka 13 – Predlog za izvedbo participativnega proračuna Občine Jesenice v obdobju 2020 – 
2022 – projekt »JES odločam«. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Iz dnevnega reda 10. redne seje Odbora za proračun in finance se umakne točka 13 – Predlog za 
izvedbo participativnega proračuna Občine Jesenice v obdobju 2020 – 2022 – projekt »JES 
odločam«. Ostale točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Mag. Božena Ronner je predlagala, da se predlog Odloka o spremembah Odloka o dodeljevanju 
sredstev za izobraževanje v občini Jesenice obravnava po skrajšanem postopku. Besedilo Odloka je 
dobro pripravljeno, zato ni potrebe, da se predlog obravnava v dveh obravnavah. 
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Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Predlog Odloka o spremembah Odloka o dodeljevanju sredstev za izobraževanje v občini Jesenice 
se obravnava po skrajšanem postopku. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Predsednik Odbora je predlagal, da se Predlog za uvrstitev novega projekta v Načrt razvojnih 
programov za obdobje 2020 – 2023 ter Predlog soglasja k spremembi cene socialno varstvene 
storitve pomoč na domu obravnavata kot 2. in 3. točka dnevnega reda. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Predlog za uvrstitev novega projekta v Načrt razvojnih programov za obdobje 2020 – 2023 ter 
Predlog soglasja k spremembi cene socialno varstvene storitve pomoč na domu se obravnavata kot 
2. in 3. točka dnevnega reda. Ostale točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Drugih predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem 
predlagal  
 
DNEVNI RED: 
1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa s poročilom o sprejetih sklepih na 9. redni seji Odbora za 

proračun in finance, ki je bila 3. 2. 2020 
2. Predlog za uvrstitev novega projekta v Načrt razvojnih programov za obdobje 2020 - 2023 
3. Predlog soglasja k spremembi cene socialno varstvene storitve pomoč na domu 
4. Predlog Zaključnega računa proračuna občine Jesenice za leto 2019 s poročilom o porabi splošne 

proračunske rezervacije in prerazporejanju proračunskih sredstev 
5. Predlog Poročila o realizaciji Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2019 
6. Predlog Poročila o realizaciji Načrta ravnanja s premičnim premoženjem za leto 2019 
7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o javnem redu in miru v občini Jesenice – 

PREDLAGAN SKRAJŠANI POSTOPEK 
8. Predlog Odloka o spremembah Odloka o dodeljevanju sredstev za izobraževanje v občini 

Jesenice – PREDLAGAN SKRAJŠANI POSTOPEK 
9. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra 
10. Predlog Koncepta kolesarskega in peš omrežja v občini Jesenice – PRVA OBRAVNAVA 
11. Predlog dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem – 1. dopolnitev Načrta 

razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2020 
12. Predlog odpisa terjatev iz naslova odprtih in zapadlih najemnin za neprofitno stanovanje 
13. Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Jesenice, Gorje, Kranjska Gora in 

Žirovnica za leto 2019 
14. Vprašanja in pobude 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 
           ZA – 7 

 
Dnevni red je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  11::  

PPOOTTRRDDIITTEEVV  BBEESSEEDDIILLAA  SSKKRRAAJJŠŠAANNEEGGAA  ZZAAPPIISSAA  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  SSPPRREEJJEETTIIHH  SSKKLLEEPPIIHH  NNAA  99..  RREEDDNNII  SSEEJJII  

OODDBBOORRAA  ZZAA  PPRROORRAAČČUUNN  IINN  FFIINNAANNCCEE,,  KKII  JJEE  BBIILLAA  33..  22..  22002200  

 
Razprave in pripomb ni bilo, zato je predsednik Odbora v sprejem predlagal 
 
SKLEP: 
Potrdi se skrajšan zapis 9. redne seje Odbora za proračun in finance, ki je bila 3. 2. 2020. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  22::  

PPRREEDDLLOOGG  ZZAA  UUVVRRSSTTIITTEEVV  NNOOVVEEGGAA  PPRROOJJEEKKTTAA  VV  NNAAČČRRTT  RRAAZZVVOOJJNNIIHH  PPRROOGGRRAAMMOOVV  ZZAA  OOBBDDOOBBJJEE  22002200  

––  22002233  

 
Uvodno obrazložitev sta podala mag. Valentina Gorišek in prim. Saša Letonja. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Igor Arh: 
Podpira pripravljen projekt, kajti na tem področju so potrebe na Jesenicah zelo velike. Zanima ga, ali 
v prostorih na Cesti maršala Tita 78/a še vedno deluje Društvo Žarek. 
 
Prim Saša Letonja: 
Društvo Žarek se je že pred nekaj leti preselilo v spodnje (kletne) prostore Zdravstvenega doma, 
metadonska ambulanta pa se je ravno tako preselila v lanskem letu. V objektu na Cesti maršala Tita 
78/a so samo garaže za reševalna vozila, ostali prostori pa so prazni in zato tudi tako intenzivno 
propadajo. 
 
Boris Grilc: 
Zanima ga, ali so z Ministrstvom za obrambo že potekali kakšni dogovori o prenosu prostorov v last 
Občine Jesenice. 
 
Mag. Valentin Gorišek: 
Ministrstvo za obrambo je pred nekaj leti Občino Jesenice zaprosilo za vzpostavitev etažne lastnine 
na tem objektu, ker so želeli prodati svoje prostore. Občina je nato na MORS naslovila vlogo za 
brezplačen prenos prostorov, vendar pa je to v pristojnosti MGRT, ki prenos premoženja vodi po 
določilih Zakona o skladnem regionalnem razvoju. Vloga za prenos prostorov je formalno že vložena, 
sedaj pa se dopolnjuje še z zahtevami Ministrstva. 
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Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da se v Načrt razvojnih 
programov za obdobje 2020 – 2023 uvrsti nov projekt »Celostna prenova stavbe na C. m. Tita 78a, 
Jesenice« (šifra NRP: OB041-20-0001). 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  33::  

PPRREEDDLLOOGG  SSOOGGLLAASSJJAA  KK  SSPPRREEMMEEMMBBII  CCEENNEE  SSOOCCIIAALLNNOO  VVAARRSSTTVVEENNEE  SSTTOORRIITTVVEE  PPOOMMOOČČ  NNAA  DDOOMMUU    

 
Uvodno obrazložitev sta podali Petra Dečman in Špela Sukič. 
 
Na vprašanje mag. Božene Ronner je Petra Dečman pojasnila, da je predlagano, da se datum 
veljavnosti novih cen ustrezno uskladi, tako, da bi te cene veljale od 1. 6. 2020 dalje. 
 
Druge razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da poda soglasje k 
cenam storitve pomoč na domu: 

Cena storitve pomoč na domu Ekonomska cena  
v €/uro 

Prispevek občine  
v €/uro 

Cena za 
uporabnike v 

€/uro 

Delovni dnevi  20,83 16,98 3,85 

Nedelja 27,47 22,33 5,14 

Prazniki in dela prosti dnevi 29,69 24,12 5,57 

 
Cene stopijo v veljavo 1. 6. 2020.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
in 
 
SKLEP 2: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da poda soglasje k 
cenam rezervacije storitve pomoč na domu: 

 80 % cene ure 
pomoči na domu 

v €/uro 

Cena obračuna 
rezervacije za 

Občino Jesenice  
v €/uro 

Cena obračuna 
rezervacije za 
uporabnike v 

€/uro 

Cena za obračun rezervacije storitve 
pomoč družini na domu 

16,66 13,58 3,08 
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Cene stopijo v veljavo 1. 6. 2020.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  44::  

PPRREEDDLLOOGG  ZZAAKKLLJJUUČČNNEEGGAA  RRAAČČUUNNAA  PPRROORRAAČČUUNNAA  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22001199  SS  PPOORROOČČIILLOOMM  OO  

PPOORRAABBII  SSPPLLOOŠŠNNEE  PPRROORRAAČČUUNNSSKKEE  RREEZZEERRVVAACCIIJJEE  IINN  PPRREERRAAZZPPOORREEJJAANNJJUU  PPRROORRAAČČUUNNSSKKIIHH  SSRREEDDSSTTEEVV  

 
Uvodno obrazložitev je podala Valentina Šumi. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Boris Grilc: 
Zanima ga, kako se terminsko načrtuje izvedba investicij, ki so bile iz leta 2019 zamaknjene v leto 
2019, npr. ureditev kanalizacije Lipce. 
 
Marko Markelj: 
Za kanalizacijo Lipce je bil že izveden javni razpis za izbor izvajalca. Trenutno se pregledujejo 
posredovane ponudbe in pripravlja sklep o izbiri izvajalca. Če bo postopek potekal brez pritožb 
neizbranih izvajalcev, bi z deli lahko pričeli konec meseca julija. Načrtovano je, da se dela zaključijo v 
roku 6 mesecev, torej do konca leta 2020. 
Ostale investicije potekajo normalno, za Poslovno cono Jesenice je bilo 11. 5. 2020 odpiranje ponudb, 
objavljen pa je tudi javni razpis za izbor izvajalca za sanacijo ceste pod naseljem Prihodi. Obe te 
investiciji naj bi bili zaključeni še v letu 2020. 
 
Igor Arh: 
Smiselno bi bilo sprejeti nek sklep oz. dogovor, da se investicije, ki so v proračunu predvidene za 
posamezno proračunsko leto, poskušajo v čim večjem obsegu tudi zaključiti, da potem ob koncu leta 
ne prihaja do prenosa sredstev v naslednje leto. 
 
Marko Markelj: 
Večkrat je izvedba investicij vezana tudi na nepovratna sredstva in to potem povzroči terminski zamik 
izvedbe investicije. Za Prešernovo cesto se je takoj, ko je Občina prejela sklep o potrditvi projekta, 
objavil javni razpis, vendar se s to investicijo ne sme zaključiti, dokler ni podpisana pogodba o 
sofinanciranju. Vloga za Poslovno cono Jesenice je še vedno v obravnavi, zato Občina ne sme 
podpisati pogodbe, kljub temu da izbor izvajalca poteka. Občina je tako pri investicijah, ki se 
sofinancirajo, večkrat vezana na odločitve drugih deležnikov v postopku. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Izvedba večjih investicij, ki so sofinancirane tudi iz drugih virov, je pogosto vezana na odločitve in 
postopke drugih subjektov. Postopki pri Ruardovi graščini se zamikajo predvsem zaradi zahtev ZVKD 
in ne po krivdi Občine Jesenice. Pri energetski sanaciji OŠ Toneta Čufarja pa se je izvedba investicije 
zamaknila zaradi znanih težav z izbranim izvajalcem. 
 
Igor Arh: 
Škoda se mu zdi, da so v tem času, ko se čaka na določene potrditve, proračunska sredstva 
neporabljena, čeprav bi se lahko v tem vmesnem času porabila za kakšen drug namen oz. bi se lahko 
prerazporedila na drug projekt.  
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Mag. Vera Djurić Drozdek: 
Ko Občina oddaja vlogo za pridobitev kakršnihkoli evropskih sredstev, mora biti finančna konstrukcija 
zagotovljena. V proračun mora biti uvrščen načrt razvojnih programov po vseh virih financiranja. Ne 
glede na to, koliko časa se čaka na sklep države, se mora to stanje izkazovati, zato se sredstva ne 
morejo prerazporediti za drug projekt. 
 
Valentina Šumi: 
Z odlokom o proračunu so županu dana zelo omejena pooblastila glede prerazporejanju sredstev 
med proračunskimi postavki in med posameznimi projekti. Večje prerazporeditve sredstev tako že z 
odlokom niso dovoljene, predvsem pa ni dovoljeno, da se s prerazporeditvijo sredstev spreminja 
namen, za katerega so bila ta sredstva v proračunu zagotovljena. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme Zaključni 
račun proračuna občine Jesenice za leto 2019 s poročilom o porabi splošne proračunske rezervacije 
in prerazporejanju proračunskih sredstev. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  55::  

PPRREEDDLLOOGG  PPOORROOČČIILLAA  OO  RREEAALLIIZZAACCIIJJII  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ZZAA  LLEETTOO  

22001199  

 
Uvodno obrazložitev sta podala mag. Valentina Gorišek in Marko Markelj. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme Poročilo o 
realizaciji Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2019. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  66::  

PPRREEDDLLOOGG  PPOORROOČČIILLAA  OO  RREEAALLIIZZAACCIIJJII  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  SS  PPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ZZAA  LLEETTOO  

22001199  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Vera Djurić Drozdek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
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SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme Poročilo o 
realizaciji Načrta ravnanja s premičnim premoženjem za leto 2019, ki vključuje Načrt razpolaganja s 
premičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2019 in Načrt pridobivanja premičnega 
premoženja v last Občine Jesenice za leto 2019. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  77::  

PPRREEDDLLOOGG  OODDLLOOKKAA  OO  SSPPRREEMMEEMMBBAAHH  IINN  DDOOPPOOLLNNIITTVVAAHH  OODDLLOOKKAA  OO  JJAAVVNNEEMM  RREEDDUU  IINN  MMIIRRUU  VV  

OOBBČČIINNII  JJEESSEENNIICCEE  ––  PPRREEDDLLAAGGAANN  SSKKRRAAJJŠŠAANNII  PPOOSSTTOOPPEEKK  

 
Uvodno obrazložitev je podal dr. Gregor Hudrič. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Edina Džamastagić: 
Če Občina prepoveduje, kje se ne smejo postavljati kampi in prenočevati avtodomi, potem je prav, da 
se v bližnji prihodnosti zagotovijo druge ustrezne lokacije za ta namen, kajti kamp na Lipcah verjetno 
ne bo mogel zadostiti vsem kapacitetam. 
 
Igor Arh: 
Zanima ga, ali odlok velja samo za javne površine, ali tudi za zasebne površine. Dve leti nazaj ga je 
namreč skupina skavtov prosila, če lahko čez noč kampirajo na njegovem vrtu. To jim je dovolil, zato 
ga zanima, ali bi s tako odločitvijo sedaj kršil predstavljen odlok. 
 
Dr. Gregor Hudrič: 
Zakon o varstvu javnega reda in miru govori o tem, da lahko občine same dodatno urejajo to 
področje. Glede na to, da to sodi v varovanje zdravje in čistoče ter okolja, bi občina lahko posegla 
tudi v zasebno sfero. V Odloku to ni definirano na ta način, saj gre predvsem za problematiko 
prenočevanja na parkirišču na Blejski Dobravi zaradi obiskovanja soteske Vintgar. 
 
Boris Grilc: 
Odlok v svojih določbah opredeljuje javne površine. Se pa strinja s pojasnili direktorja občinske 
uprave, ker je popolnoma neprimerno, da se kampira na parkirišču na Blejski Dobravi. Na koncu je 
tam ostalo veliko smeti, dogajale pa so se tudi druge neprimerne stvari. Je pa vsekakor na mestu 
vprašanje, kje bi se lahko uredila ustrezna mesta, kajti kamp na Lipcah ne bo mogel zagotavljati 
zadostnih kapacitet. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Nedolgo nazaj je gospa iz Stražišarjeve ulice želela postaviti na svojem zemljišču počitniško prikolico, 
v kateri bi občasno bivali gosti. Tako dejanje ni dovoljeno, ker gre v tem primeru že za kampiranje, 
zemljišče pa je namenjeno samo za stanovanjsko gradnjo. 
 
Igor Arh: 
Razume, da je v odloku težko predvideti vse možne situacije. Ne dolgo časa nazaj so bile še težave z 
nastanitvijo vseh turistov, sedaj pa je situacija taka, da se bo turiste težko pričakovalo. N irskem je 
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dovoljeno prenočevanje po domačijah in mogoče bi se tudi pri nas lahko na tak način obnašali do 
turistov. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v občini Jesenice po 
skrajšanem postopku. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  88::  

PPRREEDDLLOOGG  OODDLLOOKKAA  OO  SSPPRREEMMEEMMBBAAHH  OODDLLOOKKAA  OO  DDOODDEELLJJEEVVAANNJJUU  SSRREEDDSSTTEEVV  ZZAA  IIZZOOBBRRAAŽŽEEVVAANNJJEE  VV  

OOBBČČIINNII  JJEESSEENNIICCEE  ––  PPRREEDDLLAAGGAANN  SSKKRRAAJJŠŠAANNII  PPOOSSTTOOPPEEKK  

 
Uvodno obrazložitev je podala Petra Dečman. 
 
Razprave in vloženih amandmajev ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Odloka o spremembah Odloka o dodeljevanju sredstev za izobraževanje v občini Jesenice po 
skrajšanem postopku. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

TTOOČČKKAA  99::  

PPRREEDDLLOOGG  SSKKLLEEPPAA  OO  UUKKIINNIITTVVII  SSTTAATTUUSSAA  JJAAVVNNEEGGAA  DDOOBBRRAA  

 
Uvodno obrazložitev je podal Marko Markelj. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog 
Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra – nepremičnini s parc. št. 704/1 in 701/2 obe k.o. 2178 – 
Koroška Bela ter nepremičnini s parc. št. 418/3 k.o. 2172 - Hrušica. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
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TTOOČČKKAA  1100::  

PPRREEDDLLOOGG  KKOONNCCEEPPTTAA  KKOOLLEESSAARRSSKKEEGGAA  IINN  PPEEŠŠ  OOMMRREEŽŽJJAA  VV  OOBBČČIINNII  JJEESSEENNIICCEE  ––  PPRRVVAA  OOBBRRAAVVNNAAVVAA  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Boris Grilc: 
Kolesarska pot iz Blejska Dobrave proti Žirovnici, ki je makadamska, je postala v zadnjem času precej 
prometna. Poleg sprehajalcev je na tej cesti tudi veliko avtomobilov, zato bo potrebno to cesto 
asfaltirati ter ločiti prostor za pešce in avtomobile. Ta pot je namreč za pešce sedaj precej nevarna, 
ker vozniki po njej vozijo s precej veliko hitrostjo. 
 
Maja Razingar: 
Zanima jo, v katero kategorijo vozil sodijo električni invalidski skuterji ter invalidski vozički. 
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Invalidski vozički vsekakor sodijo na pločnik, glede ostalih električnih vozil (invalidskih vozičkov, 
skirojev, ipd.) pa tudi na državni ravni še ni sprejetih nobenih navodil in usmeritev. 
 
Mag. Božena Ronner: 
Potrebno je razmišljati tudi v smeri, da se v prometu odstranijo ovire za invalide.  
Finančna sredstva za kratkoročne in srednjeročne ukrepe so ocenjena na okoli 3,3 mio evrov, zato bo 
verjetno trajalo kar dolgo časa, da bo Občina lahko zagotovila tako višino sredstev. 
Kolesarska pot čez Kopavnik naj bi bila speljana v nasprotno smer kot poteka enosmerni promet. Gre 
za črno točko, zato bo potrebno najprej zagotoviti finančna sredstva, da se čez Kopavnik vzpostavi 
drugačna prometna ureditev. 
 
Igor Arh: 
Pri kratkoročnih ukrepih gre predvsem za risanje talnih označb na obstoječih cestiščih. Zanima ga, ali 
je realno pričakovati, da se bo ta ukrep kmalu začel izvajati oz. ali je pred realizacijo tega ukrepa 
potrebno izvesti še kakšne druge postopke. Že večkrat je predlagal, da bi se na Blejski Dobravi na 
cestišču zarisala črta za pločnik, da bi tudi pešci lahko souporabljali to cestišče.  
 
Mag. Valentina Gorišek: 
Najlažje je postaviti znake, s katerim se omejijo hitrosti na posameznih območjih.  
Eno od območij, kjer bi lahko zarisali pomožni kolesarski pas, je na Tomšičevi ulici. Z zarisom črte bi 
na tej cesti lahko vzpostavili pas za kolesarje, vendar pa je težava, ker je ta cesta v zelo slabem stanju 
in nima smisla, da se na njej vzpostavlja kolesarska steza, dokler ta cesta ne bo obnovljena. 
 
Marko Markelj: 
Tudi kratkoročne ukrepe na vseh območjih ne bo možno takoj izvesti, ker bo potrebno predhodno še 
ustrezno urediti prometne površine. 
 
Dr. Adis Medić: 
Če se že vnaprej ve, da se še vsaj šest ali sedem let ceste ne bodo obnavljale, potem bi bilo prav, da 
se uredijo vsaj pasovi za kolesarje.  
 
Marko Markelj: 
Če ceste niso urejene, se z vzpostavitvijo pasov za kolesarje lahko povzroči še večjo nevarnost. 
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Mag. Valentina Gorišek: 
Cesta na Tomšičevi ulici je v tako slabem stanju, da v kolikor se na to cesto nariše še pas za kolesarje, 
se varnosti s tem ne poveča, ampak se jo celo poslabša. 
 
Igor Arh: 
Meni, da se preveč poudarka daje samo kolesarjenju, saj je potrebno zaščititi tudi pešce. Tam kjer se 
s črtami lahko vzpostavi pas za pešce, je prav, da se to čimprej tudi uredi. Res pa je, da kolesarji za 
vožnjo rabijo bolj urejene površine, kot pa jih potrebujejo pešci. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme Koncept 
kolesarskega in peš omrežja v občini Jesenice v prvi obravnavi. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1111::  

PPRREEDDLLOOGG  DDOOPPOOLLNNIITTVVEE  NNAAČČRRTTAA  RRAAVVNNAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  ––  11..  DDOOPPOOLLNNIITTEEVV  

NNAAČČRRTTAA  RRAAZZPPOOLLAAGGAANNJJAA  ZZ  NNEEPPRREEMMIIČČNNIIMM  PPRREEMMOOŽŽEENNJJEEMM  VV  LLAASSTTII  OOBBČČIINNEE  JJEESSEENNIICCEE  ZZAA  LLEETTOO  22002200  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme 1. 
dopolnitev Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2020, 
ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2020.  
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1122::  

PPRREEDDLLOOGG  OODDPPIISSAA  TTEERRJJAATTEEVV  IIZZ  NNAASSLLOOVVAA  OODDPPRRTTIIHH  IINN  ZZAAPPAADDLLIIHH  NNAAJJEEMMNNIINN  ZZAA  NNEEPPRROOFFIITTNNOO  

SSTTAANNOOVVAANNJJEE  

 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Valentina Gorišek. 
 
Razprave ni bilo, zato je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
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SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da dovoli odpis 
celotnega dolga iz naslova najemnin za stanovanje št. 49 na naslovu Cesta maršala Tita 45, 
Jesenice, katerega najemnik je bil do 1. 6. 2009 pokojni Marjanac Ilija. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1133::  

PPOORROOČČIILLOO  OO  DDEELLUU  MMEEDDOOBBČČIINNSSKKEEGGAA  IINNŠŠPPEEKKTTOORRAATTAA  IINN  RREEDDAARRSSTTVVAA  OOBBČČIINN  JJEESSEENNIICCEE,,  GGOORRJJEE,,  

KKRRAANNJJSSKKAA  GGOORRAA  IINN  ŽŽIIRROOVVNNIICCAA  ZZAA  LLEETTOO  22001199  

 
Uvodno obrazložitev je podal Gregor Jarkovič. 
 
V razpravi so sodelovali: 
 
Mag. Božena Ronner: 
Pohvalila bi poročilo, zanima pa jo, ali je pri občini Gorje v poročilu napaka, ali je bilo pobrano res 
toliko denarnih sredstev. 
 
Gregor Jarkovič: 
Podatki v poročilu so pravilni, kajti Občina Gorje se je konec leta 2019 odločila za namestitev 
stacionarnega radarja, kateri je deloval 24 ur na dan. Prekrškovnemu organu je to povzročilo zelo 
velike stroške, ter tudi veliko kadrovsko zasedenost glede na odstotek soudeležbe občine Gorje v 
skupni občinski upravi. Z županom se je zato prekinilo izvajanje te dejavnosti, ki je bila finančno in 
kadrovsko nevzdržna. Za stroške poštnine je bilo načrtovanih 5.000 EUR za celotno leto, pa se je 
samo v enem mesecu za poštnino porabilo 10.000 EUR. 
Obseg nalog se iz leta v leto povečuje, tako da kadrovska zasedenost ne zadošča več za opravljanje 
vseh tekočih nalog. 
 
Dr. Adis Medić: 
Zanima ga, ali ima kaznovanje kakšen efekt, da so ljudje potem bolj disciplinirani. 
Pohvalil bi redarsko službo, saj ob oblokih, kjer so težave s parkiranjem, velikokrat kršitelje opozorijo 
in jim omogočijo, da vozilo umaknejo, brez da bi jih kaznovali. 
 
Gregor Jarkovič: 
Kaznovanje ima preventivni efekt. Na območju občine Gorje, kjer je bil postavljen stacionarni radar, 
ljudje še sedaj vozijo počasneje. 
V trenutni situaciji, ko so ceste bolj prazne, je kršitev sicer manj, vendar pa so bolj rigorozne, zato se 
bo konec meseca zopet začelo z izvajanjem radarskih meritev. 
Osnovni namen redarske službe ni bogatenje občinskega proračuna, temveč je osnovna naloga 
ustvarjanje reda. 
 
Boris Grilc: 
Zanima ga, ali je bilo pri izvajanju redarske službe kaj napadov in pritožb, ter kako so bile le-te rešene. 
 
Gregor Jarkovič: 
Naloge se opravljajo predvsem zakonito in strokovno. V letu 2019 je bila obravnavana ena pritožba 
nad samim postopkom, pred dvemi leti pa se je zgodil en verbalen napad na redarja. Drugih pritožb 
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ni bilo, se pa na dnevni ravni ob opravljanju nalog izvajajo razne provokacije. Glede na status v 
skupnosti je namreč poklic redarja še nekoliko bolj konflikten kot poklic policista. 
 
Igor Arh: 
Zanima ga, ali je Občina Gorje poravnala stroške, ki so nastali zaradi dodatnega dela na njihovem 
območju. 
 
Gregor Jarkovič: 
Na zadnji koordinaciji skupne občinske uprave je bilo dogovorjeno, da se Občini Gorje ti stroški 
zaračunavajo do poravnave njihovega deleža. 
Na podlagi tendenc, ki so se izrazile v posamezni občini, je pripravljen predlog sprememb odloka o 
ustanovitvi MIR-a, kjer so dogovorjeni novi delež glede na prisotnost redarjev ter glede na zahteve 
posamezne občine. Po tem predlogu se jeseniški delež zmanjšuje, kar pomeni, da bodo redarji še 
vedno prisotni na tem območju v enakem obsegu, delež sofinanciranja pa bo manjši. 
 
Po razpravi je predsednik Odbora predlagal v sprejem 
 
SKLEP: 
Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme Poročilo o 
delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Jesenice, Gorje, Kranjska Gora in Žirovnica za 
leto 2019. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH - 7 

            ZA – 7 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

TTOOČČKKAA  1144::  

VVPPRRAAŠŠAANNJJAA  IINN  PPOOBBUUDDEE  

 
Vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednik Odbora sejo zaključil ob 19.05 uri. 
 
 
Pripravila: 

Mojca Levstik 

 

Boris Grilc 
PREDSEDNIK ODBORA ZA  
PRORAČUN IN FINANCE 

 
 


